
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВО - ПОСАДСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 23 января 2003 г. N 219/46 

 О ЛЬГОТАХ ПО УПЛАТЕ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА ЗА 1999-2002 ГОДЫ, 

 ЗАЧИСЛЯЕМОГО В МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ 

 

 На основании ст. 14 Закона РФ "О плате за землю" и ст. 56 части первой Налогового кодекса 

 РФ, а также в целях стимулирования индивидуального жилищного  строительства  для жителей, 

 постоянно проживающих на территории Павлово - Посадского района, Совет депутатов Павлово - 

 Посадского района решил: 
 
 Освободить в 1999-2002 годах физических лиц, постоянно проживающих на территории 

 Павлово - Посадского района, которым предоставлены земли для индивидуального жилищного 

 строительства, в части площади земельных участков, не превышающих 1000 кв. м, от уплаты части 

 земельного налога, равной разнице между суммой земельного налога, исчисленного на земельные 

 участки до включения находящихся на них завершенных  строительством  объектов в состав 

 индивидуального жилищного фонда, и суммой земельного налога, исчисленного за тот же период 

 времени за указанные земельные участки как за занятые индивидуальным жилищным фондом. 

 

 Глава района 
 
 В.С. Колтунов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

